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Liebe Kolleginnen und Kollegen, 
 
bitte wenden Sie sich in Fragen, in denen Sie Rat und Hilfe   
benötigen, oder mit Anregungen und Beschwerden  
vertrauensvoll an den Personalrat.       
    01.08.2025 
 

Mit freundlichen Grüßen 

 
 

gez. Veronika Billmann 
 

Mitglieder des örtlichen Personalrats  

Schuljahr 2025/2026 

Vorsitzende 
Veronika Billmann 

(BLLV) 

Grund- und Mittelschule 

Geisenfeld 

Tel.: 08452 735500 

 

Veronika.Billmann@schule.

bayern.de 

Stellvertreterin 

Arbeitnehmergruppe 

Andrea Reiter 

(BLLV) 

Schulamt PAF 

Tel.: 08441 490813 

 

vs-r.reiter@gmx.de 

Stellvertreter der 

Vorsitzenden in der 

Beamtengruppe aus 

der BLLV-Liste 

Christian Schreyer 

(BLLV) 

 

Grund- und Mittelschule 

Geisenfeld 

Tel.: 08452 735500 

 

Christian.Schreyer@schule

.bayern.de 

Mitglied des 

Vorstandes aus der 

KEG-Liste 

Susanne Tober 

(KEG) 

Grund- und Mittelschule 

Geisenfeld 

Tel.: 08452 735500 

Susanne.Tober@schule.ba

yern.de 

Arbeitnehmergruppe 

BLLV 

Gerda Bruckmeier 

(BLLV) 

Grundschule Baar-

Ebenhausen 

Tel.: 08453 7059 

Gerda.Bruckmeier@schule

.bayern.de 

BLLV  

Ersatzmitglied 

Michael Winkler 

Grund- und Mittelschule 

Pfaffenhofen 

Tel.: 08441 40150 

 

 

KEG 

Ersatzmitglied 

Sabine Fröhlich 

GS Niederscheyern 

08441 40824-0 

Susanne Maetschke 

(BLLV) 

J.-M.-L.- Grundschule 

Pfaffenhofen 

08441 40320 

Susanne.Maetschke@schu

le.bayern.de 

Martina Binder 

(BLLV) 

Grundschule Manching 

08459 323110 

Martina.Binder@schule.ba

yern.de 

Claudia Spies 

(BLLV) 

Grundschule Gerolsbach  

Tel.: 08445 9289260 

Claudia.Spies@schule.bay

ern.de 

Karin Voit (BLLV) 

Grundschule Baar-

Ebenhausen 

Tel.: 08453 7059 

Karin.Voit@schule.bayern.

de 

Susanne 

Dittenheber (BLLV) 

Mittelschule Rohrbach 

08442 95695-0 

Susanne.Dittenheber@sch

ule.bayern.de 

 
Marion Grießer 

(BLLV) 

Grund- und Mittelschule 

Pfaffenhofen 

Tel.: 08441 40150 

Marion.Griesser@schule.b

ayern.de 

 

Personalrat   beim Staatlichen Schulamt im Landkreis Pfaffenhofen 

Veronika Billmann 
Vorsitzende 
Grund- und Mittelschule Geisenfeld 
Forstamtstraße 9 
85290 Geisenfeld 
Tel.: 08452 735500 
Veronika.Billmann@schule.bayern.de 
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